terrx exillcntcs infra foreftam noftram dc Inglewood, jaceutes ex parte borcali cujuldani aqua: vocatse

Tarnwadelyn, cum omnibus bofcis, proficuis, et coramoditatibus fuper eafdem exiftentibus, five unquam
polbnoduiri crefcentibus.

Etiam conceffimus eifdem monialibus communiam pafturse cum omnibus animalibus fuis, pro fe et fuis

ibidem tenentibus, per totam foreftam noltram de Inglewood, capiendis ibidem fufficientem maeremium
pro omnibus fuis scdificiis, quandocunque et quoticfcunque neceffe tuerit, per deliberationem foreftariorum

noftrorum five eorum unius ibidem exiftentium. Et etiam conceffimus et confirmavimus eifdem moniali-

bus et fuccefToribus fuis quendam annum reditum xl. folidorum anmiatim pvccipiendorum in perpetuum
de tencmentis noftris in villa noftra de Karlile, folvendorum eifdem monialibus et fucceflforibus fuis, per
nianus cuftodis noftri vills de Carlile prsedidls ad fefla Pentecoftts et Sandli Martini in yeme et asquales

portioues. Et ctiam concedimus pro nobis et hxredibus nollris, quod pra;dic\;e moniales, tenentes, et fui

iervientes, liberi fint de tolneto paiando per tolum regnum no'lrum Anglix, pro aliquibus belliis five rebus
qviibufcunquc, per eas five earum aliquem tencntem feu fervientum emendis. Et etiam concedimus et

conlirmamus, quod monafterium et domus prjedi£ta, cum praediclis tnbus caiucalis, duabus acris terrae,

cum decem acris prati, in omnibus libera fint et liabeant onines liberates fuas, fimlli modo ficut conceditur
noftro monafterio de Weftminfter, abfque vexatione, molellatione, five aliqua inquietationc feu lafione

aliquorum vicecomltum, efcactorum, ballivorum, five aliquorum miniftrorum fc ligeorum noftrorum
quorumcunque. Et etiam concedimus eifdem monialibus communam pafturx cum animalibus fuis infra

villam et communiam de Aynftaplyth, cum libeiis introitu et exitu. Necnon concedimus, quod prse-

di-Sse moniales liberie fint per totam terram fuam, pro quibufcunque tenentibus, et liberam habeant vvar-

renam, tarn pro feftis curiarum noftrarum, quam in aquls, bofcis, terris planis, feu metis fuis, eidem mo-
n :fterio fpettantibus, feu quovis modo pertinentibus : Habenda, tenenda, et occupanda omnia et fingula

pradlfta recitata, prxfatis monialibus et fucceflbribus fuis in perpetuum, de nobis et hxredibus noftris, in

puram et perpctuam eleemofynam, fpontanea ita voluntatc et conceffione as hert may it thynk or
YGH MAY IT sE. In cujus rci teftimonium, has litcras noftras fieri fecimus patentes. Teftc meipfo
apud Wellmiafler, fexto ie menfis Jauuaiii, anuo regui noftri fecundo.— i Dugd. Mon. 324.
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as the receptacles only of ignorance and floth ;
yet all monks were not drones, nor